
Informationsbrev september 2023 

Hej alla medlemmar i Brf Uppsalahus 32! 

Styrelsen vill med detta brev informera om angelägna frågor samt påminna om några viktiga 

saker. 

Först ett senkommet men hjärtligt tack för era insatser under vårens städdag! Att vi boende 

utför vissa arbetsuppgifter sparar pengar åt oss själva samtidigt som det är en chans att träffa 

varandra. 

 Boka in söndagen den 15 oktober! Klockan 10-14 bjuder vi in alla till städdag igen. 

Vi hoppas att många har möjlighet att delta. Ni som inte riktigt kan eller orkar är 

hjärtligt välkomna ändå för att ta en fika med gamla eller nya grannar. Mer detaljer om 

dagen kommer längre fram.  

 Under sommaren fick ni ett informationsbrev om att mossa på taken på Tryffelvägen 

12-58, jämna nummer, skulle tas bort för att minska risken att regnvatten rinner in i 

husen. Styrelsen har inte fått in någon ny anmälan om att regnvatten runnit in och vi 

utgår därför ifrån att åtgärden hjälpte. 

 Planeringen för renovering av taken fortsätter och vi återkommer med information.  

 Styrelsen kommer under hösten genomföra en underhållsvandring för att se vad i 

området som eventuellt behöver renoveras och fräschas upp både utomhus och i 

allmänna ytor inomhus. 

 Det finns ett antal garage och p-platser lediga, de kostar 350 kr/månad respektive 200 

kr/månad. 

 Vi vill påminna om att det är viktigt att inte spola ner kaffesump och matolja i vasken i 

kök då detta kan leda till stopp och kostnader för rensning. 

 Kontrollera regelbundet att brandvarnaren fungerar. Byt batteri när det behövs. 

 Vi vill påminna alla om att när ni kontaktar Riksbyggen jourtjänst efter kontorstid 

debiteras ni själva om det inte är något som måste åtgärdas akut som till exempel en 

vattenläcka. 

 Felanmälan vid fel i lägenhet ska anmälas till Riksbyggen direkt, telnr: 0771-860 860 

eller gärna via Mitt Riksbyggen: https://mitt.riksbyggen.se (inlogg med BankID). 

 Ser ni något som ni tycker skulle behöva åtgärdas, till exempel stopp i brunnar, stuprör 

eller liknande, skicka då gärna ett mail till styrelsemailen: styrelsen@uppsalahus-32.se 

också om ni har andra frågor eller funderingar.  

Hoppas att vi ses på städdagen! 

Vi önskar alla en trevlig höst! 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen  

 

https://mitt.riksbyggen.se/

